Los siguientes años incluyen las dos bulas siempre aludidas: la *Ad abolendam diversarum*

per illos in praecipitium eat, consulentes, flatuimus ut quoniam *inter sacrilega, nefandaque*, quibus non inquinare solum, verum etiam, *inficere ecclesiam conantur, coniugium quod a Dominum institutum sanctumque est, ut quasi puriores mundioresque valeant apparere, impudenter damnant, & tamen in fugillatione mendacissime simulationis feminarum etiam consanguinearum contubernia affectant & frequentant ut nisi commoniti a cohabitatione sua illas removerint, ab episcopo excommunicentur (...)*”, “Concilium Remense. Anno 1157”, Mansi, *Sacrorum Conciliorum*, t. XXI, c. 843.

⁵⁷⁴ “**C. IV. Ut cuncti Albigensium haereticorum consortium fugiant.** In partibus Tolosae damnanda haeresis dudum emersit, quae paulatim more cancri ad vicina loca se diffundens, per Guasconiam & alias provincias quamplurimos iam infecit. Quae dum in modum serpentis intra suas evolutiones absconditur, quanto serpit occultis, tanto gravius Dominicam vineam in simplicibus demolitur. Unde contra eos, episcopos & omnes Domini sacerdotes in illis partibus commorantes vigilare praecipimus, & sub interminatione anathematis prohibere ut ubi cogniti fuerint illius haeresis sectatores, ne receptaculum quisquam eis in terra sua praebere, aut praesidium impertire praesumat. Sed nec in venditione aut emptione aliqua cum eis omnino commercium [nota añade: communio] habeatur ut solatio saltem humanitatem amisso, ab errore viae suae respicere compellantur. Quisquis autem contra haec venir tentaverit, tanquam particeps iniquitatis eorum, anathemate feriat. Illi vero si deprehensi fuerint, per catholicos principes custodiae mancipai omnium bonorum amissione mulctentur (...)”, “Concilium Turonense, quo Victor antiappa eiusque fautores schismatici, iudicio XVII cardinalium, & CXXIV episcoporum, excommunicati fuerunt, anno MCLXIII,” en Mansi, *Sacrorum Conciliorum*, t. XXII, c. 1177-1178.

⁵⁷⁵ “Concilium Lumbariense. **In Gallia Narbonensi adversus haereticos qui Boni homines dicebantur.** Anno ab Incarnatione Domini MCLXV, talis deffinitiva sententia lata est super altercatione & assertionem atque impugnatione fidei catholicae, quam expurgare nitentur quidam *qui faciebant se appellari Boni homines, quos manus tenebant homines de Lumbars*. Et haec sententia lata est per manum Giraldi Albiensis episcopi, electis ac statutis iudiciis ab utraque parte, & cognoscentibus atque assidentibus praefato episcopo Gaucelino Lodovensi episcopo, & Castrensi abbate, & abbate de Ardurello, & abbate de Candillo (...)”. Continúa un listado de clérigos y laicos de todas partes, Narbona, Fuente Fría, Tolosa, Cella-Nova, alcanza a nombrar a una beata María de Monte-Pessulano, Mansi, *Sacrorum Conciliorum*, t. XXII, c. 157-168.